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Kanakoirakerho - Hönshundssektionen ry.   
 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2000 
 
Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry, pohjoismaiden vanhin rotujärjestö, vietti 99. toimintavuottaan perin-
teisesti ja aktiivisesti. Rotujaokset ovat toimineet itsenäisesti ja  ne ovat järjestäneet entiseen tapaan rotupäi-
viä noutokilpailuineen. Vakiintuneet rotukohtaiset katselmukset järjestettiin edellisten vuosien tapaan. 
 
Koulutustoimikunnan johdolla on jatkettu uudistettua tuomarikoulutusta. Tuomaripäivät on järjestetty ja niiden 
yhteydessä vietettiin myös haulikkoammuntapäivää. Viisi uutta tuomaria sai ylituomarioikeudet ja näin saatiin 
onnellisesti paikatuksi kroonista tuomaripulaa. 
 
Edellisten vuosien tapaan noudatettiin koejärjestystä, jossa Kultamalja- ja Derby-kilpailut pidettiin koekauden 
päätteeksi lokakuun alkupäivinä. 
 
Poutun Metsästysseuran ja Kerhon välillä solmittiin viisivuotinen sopimus, jonka perusteella voimme edelleen 
järjestää kokeita perinteisillä Alajoen mailla. Poutun Metsästysseuran aktiivien avulla tehtiin isojen valtaojien 
ylitse runsaasti ns. ylikulkuja, helpottamaan kokeiden aikaista etenemistä maastossa. Poutun Metsästysseu-
ran johtohenkilöille järjestettiin rattoisa metsästyshenkinen illanvietto. 
 
Hallituksen toiminta on ollut aktiivista, kesäkokouksen peruuntuminen aiheutti kuitenkin kiusallista häiriötä 
muuten niin juohevaan työskentelyyn. 100-vuotisjuhlatoimikunta on aloittanut työnsä ja historiakirja- sekä 
näyttelytoimikuntien työ oli edennyt jo varsin pitkälle kuluneen vuoden aikana. 
 
Pohjoismaista yhteistyötä on pidetty vireillä lähinnä henkilötasolla. Kerho tarjoutui järjestämään  
Pohjoismaisen yhteistyökomitean NSSF:n kokouksen kesäkuussa, mutta ei saanut vastakaikua ehdotuksel-
leen. Mikael Grahn, Tapio Ranta ja Pentti Tapio osallistuivat Ruotsin FA:n järjestämille pohjoismaisille tuoma-
ripäiville marraskuun alussa Halmstadissa Ruotsissa. Eri rotujen joukkueet osallistuivat pohjoismaisiin maa-
otteluihin. 
 
Kerhon hallituksen varapuheenjohtaja Eeva Anttinen valittiin tänä vuonna uudelleen Suomen Kennelliiton 
puheenjohtajaksi. Puheenjohtaja Pentti Tapio on edustanut Kerhoa Suomen Kennelliiton valtuuston kokouk-
sissa, varajäsenenään Eeva Anttinen. Puheenjohtaja osallistui myös  loppuvuodesta käyttökoirarotujen yh-
teispalaveriin Tampereella. Guy Bardy  on toiminut Kennelliiton edustajana FCI:n englantilaisten kanakoirien 
komissiossa. 
 

HALLINTO 
 
Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 19.2.2000 Hotel Radisson SAS:ssa Oulussa. Kokouksessa oli läsnä 
51 henkilöä, joista 41 oli äänivaltaisia jäseniä. Lisäksi valtakirjalla oli edustettuna 25 jäsentä. Vuosikokouksen 
puheenjohtajana toimi Jari Hautala ja sihteerinä Helena Ryynälä. Hallituksen jäsenistä olivat erovuorossa 
Eeva Anttinen, joka valittiin uudelleen, sekä Ahti Heikka, jonka tilalle valittiin Juha Kojonen. Varajäsenistä 
Andrea Standertskjöldin tilalle valittiin Marja-Terttu Lassila ja Juha Rutanen valittiin uudelleen. Tilintarkasta-
jiksi valittiin uudelleen Ilkka Arkiomaa ja Henrik Degerman sekä varatilintarkastajiksi niin ikään uudelleen Lars 
Haggren ja Harry Westerstråhle. 
 
Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen kerhon hallituksen kokoonpano 
oli seuraava: puheenjohtaja Pentti Tapio, varapuheenjohtaja Eeva Anttinen, jäsenet Pauli Tani, Pentti Lähde-
korpi, Tapio Ranta, Matti Kärhä ja Juha Kojonen sekä varajäsenet Marja-Terttu Lassila ja Juha Rutanen. 
Sihteerinä toimi Helena Tani (os. Ryynälä), varainhoitajana Maija Palm ja jäsensihteerinä Seija Kantola. Jou-
ko Keto toimitti Ekipage-lehteä ja kokosi vuosikirjan. 

 
Hallitus kokoontui kuusi kertaa. Kokouksissaan se nimesi seuraavat toimikunnat sekä niiden jäsenet: 
 
Jalostustoimikunnat: 
Pointterit: Henrik Standertskjöld-Nordenstam (pj.), Tapio Likki, Heikki Merviö, Risto Lehmunen, Liisa Pihlajis-
to, Ilkka Nykänen, Esa Häkkinen ja Maija Palm. 
Englanninsetterit: Ilkka Korhonen (pj.), Pentti Lähdekorpi, Juha Rutanen, Jyrki Kangas ja Bertel Sirén. 
Irlanninsetterit: Tapio Ranta (pj.), Riitta Lahtovaara, Marja-Terttu Lassila, Janne Eskola, Pekka Soini, Outi 
Kostamo-Hakuli, Ahti Heikka ja Seija Kantola. 
Gordoninsetterit: Harri Heino (pj.), Juha Mäkinen, Pauli Tani, Mika Maliniemi, Petri Ingelin, Kaarlo Pelo ja 
Jukka Puro. 
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Koepäällikkö: Pentti Lähdekorpi 
Koe- ja kilpailutoimikunta: Koepäällikkö Pentti Lähdekorpi, Pekka Takaluoma, Jukka-Pekka Liimatta, Oula 
Niittyvuopio, Mika Maliniemi, Markku Parviainen, Jyrki Kangas, Pekka Mäenpää ja Esa Häkkinen. 
Koesihteeristö: Juha Rutanen, Marja Rutanen, Helena Ryynälä ja Birgitta Vuorela. 
Koulutustoimikunta: Marja-Terttu Lassila (pj.); ulkomuototuomarikoulutus: Eeva Anttinen; koetuomarikoulu-
tus: Markku Ojanen, Rismo Virpimaa, Juha Kojonen; koetoimitsijakoulutus: Helena Ryynälä ja Marja-Terttu 
Lassila.  
Julkaisutoimikunta: Markku Ojanen (pj.), Annette Ojanen, Jouko Keto, Andrea Standertskjöld ja Guy Bardy. 
Palkintotoimikunta: Niko Niukkanen (pj.) ja Katja Niukkanen. 
V. 2001 Juhlaerikoisnäyttelytoimikunta: Riitta Lahtovaara (pj.), Jaana Simula (siht.), Tapio Ranta 
(järj.päällikkö), Maija Palm (varainhoitaja). 
Vaalitoimikunta: Kokoonkutsuja Guy Bardy, Lea Heino, Markku Juuti, Markku Ojanen ja Harri Heino. 
Taloustoimikunta: Eeva Anttinen (pj.), Guy Bardy ja Maija Palm. 
Sääntötoimikunta: Pentti Tapio (pj.), rotujaoksien puheenjohtajat, Helena Ryynälä (siht.). 
100-vuotisjuhlatoimikunta: Kokoonkutsuja Guy Bardy, Pentti Tapio, Andrea Standertskjöld, Maija Palm ja 
Eeva Anttinen. 
100-vuotishistoriikkitoimikunta: Kokoonkutsuja Rismo Virpimaa, Erik Anttinen, Markku Ojanen ja Bertel Sirén. 
100-vuotismuseonäyttelytoimikunta: Markku Ojanen (pj.) ja Eeva Anttinen. 
 

KOE- JA NÄYTTELYTOIMINTA 
 
Suomen Kennelliitto myönsi kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarioikeudet Tuomo Vehmakselle, Ilkka 
Korhoselle, Tapio Rannalle, Pekka Mäenpäälle ja Esa Häkkiselle. 
 
Hallitus nimesi kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarikokelaiksi Petteri Granlundin ja Matti Kärhän. 
 
Kerho järjesti Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- ja Elit -kilpailut. Tämän lisäksi kerho järjesti neljä tunturi-
koetta (kaksi nuorten ja avointa luokkaa sekä kaksi voittajaluokkaa), neljä kenttäkoetta  (yksi voittajaluokka, 
yksi nuorten ja avoin luokka, yksi avoin luokka sekä yksi nuorten luokka) ja neljä metsäkoetta (yksi nuorten ja 
avoin luokka, yksi avoin luokka ja kaksi voittajaluokkaa). Näiden lisäksi jokainen rotujaos järjesti oman avoi-
men ja nuorten luokan kenttäkokeensa, joka oli samalla rotukohtaisen katselmus. 
 
Paikalliset seurat järjestivät kolme tunturikoetta, kymmenen kenttäkoetta sekä kymmenen metsäkoetta. 
 
Kanakoirien metsästyskokeisiin ja kilpailuihin osallistuttiin kaikkiaan 484 kertaa (561 kertaa vuonna 1999). 
Näistä 60 (72) oli nuorten luokissa, 293 (320) avoimissa luokissa, 64 (80) voittajaluokissa, 31 (61) Kultamal-
jassa ja 36 (28) Derbyssä. 
 
Nuorten luokkiin osallistuttiin metsäkokeissa 7 (11), kenttäkokeissa 30 (36) ja tunturikokeissa 23 (25) kertaa. 
Avoimiin luokkiin osallistuttiin metsäkokeissa  92 (69), kenttäkokeissa 135 (175) ja tunturikokeissa 66 (76) 
kertaa. Voittajaluokkiin osallistuttiin metsäkokeissa 9 (13), kenttäkokeissa 36 (41) ja tunturikokeissa 19 (26) 
kertaa. Kenttien Voittaja-kilpailuun osallistui 14 (13) ja Elit-kilpailuun 6 (6) koiraa. 
 
Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 129 (141) kertaa pointteri,  171 (211) kertaa englanninsetteri, 116 
(138) kertaa punainen irlanninsetteri, 57 (66) kertaa gordoninsetteri ja 10 (3) kertaa punavalkoinen irlannin-
setteri. Lisäksi kokeisiin osallistui yksi karkeakarvainen saksanseisoja. 
 
Nuorten luokan ensimmäisen palkinnon sai tunturikokeessa yksi englanninsetteri ja yksi gordoninsetteri ja 
metsäkokeessa yksi pointteri. Kenttäkokeissa ei nuorten luokan ensimmäisiä palkintoja jaettu. 
 
Avoimen luokan ensimmäisellä palkinnolla palkittiin kenttäkokeissa kaksi irlanninsetteriä ja yksi pointteri ja 
metsäkokeissa yksi irlanninsetteri ja yksi englanninsetteri. 
 
Mikael Grahnin omistama pu Uskon Pikkumusta voitti kahdesti kenttäkokeen voittajaluokan ja sai kummas-
takin sertifikaatin. Muita sertifikaatilla palkittuja koiria olivat kenttäkokeissa Tuomo Karsikkaan pn Rantakurun 
Kleopatra ja Antti Keskikankaan pu Tasangon Armagnac sekä tunturikokeessa Ari Jaatisen esu Tony. 
 
Roduittain ja koelajeittain koiria palkittiin seuraavasti: Pointtereita 26 kertaa, joista 19 kenttäkokeessa, 6 met-
säkokeessa ja 1 tunturikokeessa. Englanninsettereitä palkittiin 28 kertaa, joista 13 kenttäkokeessa, 4 metsä-
kokeessa ja 11 tunturikokeessa. Punaisia irlanninsettereitä palkittiin 25 kertaa, joista 13 kenttäkokeessa, 6 
metsäkokeessa ja 6 tunturikokeessa. Gordoninsettereitä palkittiin 10 kertaa, joista 2 kenttäkokeessa, 4 met-
säkokeessa ja 4 tunturikokeessa. Punavalkoisia irlanninsettereitä palkittiin yhteensä kaksi, yksi kenttäko-
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keessa ja yksi tunturikokeessa. Nämä olivat ensimmäiset kokeissa palkitut punavalkoiset irlanninsetterit 
maassamme.  
  
Kultamaljavoittaja 2000 oli pu Rantakurun Pluto, om. Hans Hinz. Muut sijoitetut koirat olivat: 2. isn Fla-
mefield´s Butterfly, om. Jukka Kurttila, 3. esn Borums P. Daisy, om. Jyrki Kangas, 4. esn Finnfanta Pisara, 
om. Tarja ja Esa Puisto ja 5. gsu Åens Goliath, om. Mika Maliniemi. 
 
Derbyvoittaja 2000 oli pu Hesselhöj Romeo, om. Pekka Takaluoma. Muut sijoitetut olivat: 2. gsn Terrismäen 
Aasa, om. Harri Heino ja Leena Majala-Heino, 3. esn Tunturikurun Peggy Lee, om. Jukka Koivisto, 4. isu 
Douedal´s Irwin, om. Harri Huhtala ja Birgitta Vuorela ja 5. esn Sjaunja Myrens FT-Bojan, om. Tero Laakso-
nen. 
 
Vuoden kasvattaja -arvonimen saavutti Bertel Sirén, Tunturikurun kennelnimen omistaja. 
 
Kenttien voittaja sertifikaatilla oli pn Rantakurun Kleopatra, om. Tuomo Karsikas, Kilpailussa palkittiin myös 
seuraavat koirat: 2. pn Jasmine av Rabbelugn, om. Petteri Granlund, 3. pn Tasangon Amanda, om. Jyrki 
Parkkinen ja 4. isu Åsgjerdet´s Fabian, om. Ari Mäkelä ja Jaana Kontola. 
 
Elit-voittaja sertifikaatilla oli pu Uskon Pikkumusta, om. Mikael Grahn  Muut Elit-kilpailussa palkitut olivat: 2. 
esn Ruskatunturin Marple, om. Kari Valtonen, 3. isu Åsgjerdet´s Fabian, om. Ari Mäkelä ja Jaana Kontola,   
4. pu Tasangon Armagnac, om. Antti Keskikangas ja 5. pn Rantakurun Kleopatra, om. Tuomo Karsikas. 
 
Erikoisnäyttely pidettiin Tampereella 17.6.2000 samanaikaisesti Saksanseisoja-Kerhon erikoisnäyttelyn 
kanssa. Tanskalainen Thorkild Reintoft arvosteli irlanninsetterit ja pointterit, ja norjalainen Tor Gloppen eng-
lannin- ja gordoninsetterit. Näyttelyyn oli ilmoitettu 117 koiraa. Näyttelyn kauneimmaksi valittiin pointteriuros 
Budoar Wind´s Whim, om. Janne Maaranen. Muut rotunsa parhaat olivat gordoninsetterinarttu Opendora´s 
Dark Dryad, om. Tarja ja Jukka Puro, punainen irlanninsetterinarttu Redseeker Stara, om. Terhi Pönni, puna-
valkoinen irlanninsetteriuros V-97 Ballynawn Bawn Leonard, om. Seija Kantola ja englanninsetteriuros Vöm-
mölfjellets G-Roge, om. Jarmo Helander. Näyttelyn paras veteraani oli englanninsetteriuros Trott, om. Ilkka 
Korhonen ja paras pentu punainen irlanninsetteriuros Sparrow, om. Mia ja Harri Saarinen. Paras kasvattaja-
ryhmä oli Marja-Leena Hakkisen omistaman kennel Redseekerin punaiset irlanninsetterit. 
 
Kaksoisvalion (FIN MVA & KVA) arvon saavutti Mikael Grahnin omistama pointteriuros Uskon Pikkumusta ja 
FIN & S & EST MVA -arvon Jeannette Wallgren-Bangin omistama englanninsetterinarttu Anas. Seuraavat 
koirat saavuttivat Suomen muotovalionarvoon (FIN MVA) oikeuttavat palkinnot: englanninsetterinarttu Arctos 
AC Silva, om. Pentti Lähdekorpi, pointteriuros Bronspilens Stegg, om. Hans Hinz, pointterinarttu Timberdood-
le Tosca, om. Liisa Pihlajisto ja pointterinarttu Alma, om. Matti Kurvi.  

 
MUU TOIMINTA 
 
Ekipage-lehteä on julkaistu perinteiset neljä numeroa. 
 
Suomen Kennelliiton tiloissa järjestettiin 4.5.2000 kollegiotilaisuus, jossa rotuina olivat punainen ja punaval-
koinen irlanninsetteri sekä gordoninsetteri. Tiina Illukka suoritti hyväksytysti kaikkien näiden rotujen koearvos-
telut ja Rune Fagerström punaisen ja punavalkoisen irlanninsetterin koearvostelut. 
 
Ampumakoulutusta järjestettiin miehille 12. - 14.5.2000 Jyväskylässä ja naisille 9. - 11.6.2000 Anjalankoskel-
la. Osallistujia oli 8 miestä ja 16 naista. Ohjaajina toimivat molemmissa tilaisuuksissa Antero Seppälä ja Ris-
mo Virpimaa. 
 
Kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarikoulutusta järjestettiin Jyväskylässä 4. - 5.3.2000, jolloin pidettiin 
sekä ylituomarikoulutuksen 1. osa että koemuotokohtainen 2. osa. Tilaisuuden yhteydessä oli myös 
koetuomareiden neuvottelu- ja koulutustilaisuus. Osallistujia oli 12 tuomaria ja 14 aspiranttia. Vuoden toinen 
neuvottelu- ja koulutustilaisuus pidettiin 12. - 13.8.2000 Laukaalla Keski-Suomen Ampujien majalla ja ampu-
maradalla. Tähän tilaisuuteen osallistui 13 ylituomaria ja 5 aspiranttia. 
 
Kerhon syyskokous pidettiin 25.11.2000 ravintola Capitol-Cantina Westissä Helsingissä. Ohjelmassa oli pe-
rinteiset rotujaosten kokoukset sekä palkintojenjakotilaisuus. Kokousesitelmöitsijänä vieraili Mikko Lehtinen, 
joka kertoi agility-koirien opetuksesta.  
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JÄSENISTÖ 
 
Vuosijäseniksi hyväksyttiin: Heikki Ylä-Mononen, Päivi Hertzen, Pauli Luukkonen, Matti Kurvi, Pentti Impiö,  
Jari Pitkänen, Jukka Virta, Jarmo Helander, Jani Leinonen, Kirsi Viitanen, Harri Siivonen, Merja Westerstråh-
le, Esa Puisto, Tomi Härkönen ja Terhi Pönni. 
 
Koejäseniksi hyväksyttiin: Minna Viertola, Sven Gustav Huhta, Salla-Maaria Sankala, Airi Sankala, Annette 
Kallio, Jani Furu, Pekka Partanen, Teppo Väänänen, Johanna Parkkinen, Tuula Elfving, Krista Elfving, Min-
na-Mari Rautapää, Pentti Luukkainen,  Krista Westerstråhle, Tarja Miettinen, Antti Arponen, Tiina Korhonen, 
Jukka Perkiö, Pauli Jauhiainen, Mia Ikäheimo, Ilkka Saastamoinen, Göran Sundelin, Jarmo Poikela, Hannele 
Mattila, Vivi Airas, Piia Peltokorpi, Terhi Lensu, Harri Voutilainen, Lasse Gustafsson, Pirjo Huovila, Pertti 
Lämsä, Sari Määttälä, Kaija Kelorita, Harri Visuri, Sari Lahtinen, Jarmo Huhtamella, Immo Välimäki ja Leea 
Sangi. 
 
Perhejäseniksi hyväksyttiin Marita Hyytinen, Tarja Puisto, Sami Viitanen ja Tarja Puro. 
 
Toimintavuoden aikana kuolivat Kerhomme kunniajäsenet ja kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarit pro-
fessori Olof Alfthan, entinen puheenjohtaja diplomi-insinööri Birger Jaatinen ja diplomi-insinööri Håkan Sö-
derström, sekä pitkäaikaiset jäsenemme rouva Eine Horsmasalo, ulkomuototuomari Åke Tallgren ja suuri 
Suomen ystävä Nils Obel Ruotsista. 

 

Jäsenmäärämme oli vuoden 2000 lopussa  586 jäsentä (577 vuonna 1999), joista kunniajäseniä 11, ainais- 
ja vapaajäseniä 20, vuosijäseniä 347, perhejäseniä 37 ja koejäseniä 171. Näiden lisäksi Ekipage-lehteä ja 
kerhon tiedotteita on postitettu kotimaisille ja ulkomaalaisille kirjeenvaihtojäsenille, Kennelliiton hallituksen 
jäsenille sekä kotimaisille rotujemme ulkomuototuomareille yhteensä 70 kpl. 
 

REKISTERÖINNIT 
 
Vuonna 2000 rekisteröitiin rotujamme seuraavasti (Suomessa syntyneet pennut + tuontikoirat): 81 + 13 eng-
lanninsetteriä, 194 + 13 punaista irlanninsetteriä, 34 + 2 pointteria ja 43 + 1 gordoninsetteriä. Punavalkoisia 
irlanninsettereitä ei rekisteröity yhtään kappaletta. 
 
 
 
Hyväksytty Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry:n vuosikokouksessa 10.2.2001 


